Wiesbaden-Frankfurt 2025/2026

Frauen Bezirksklasse Gruppe 1
Eintracht Frankfurt e.V.

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft

Gastmannschaft

Sa. 13.09.2025 14:00 16530 TV Petterweil Il Eintr. Frankfurt IlI 15:40
So.19.10.2025 12:00 16525 Eintr. Frankfurt Il ESG Eschbach 28:14
Do. 06.11.2025 20:30 16520 h/v  TSG Frankfurter Berg Eintr. Frankfurt Il| 28:27
So.16.11.2025 16:15 16506 HSG Main-Nidda Eintr. Frankfurt 1| 16:20
So. 23.11.2025 14:00 16119 Eintr. Frankfurt Il SV Seulberg Il 31:32
So. 07.12.2025 14:00 16541 HSG Steinb./...onb./Glash. Eintr. Frankfurt Il 20:26

So.11.01.2026 17:00 16519 h/v  Eintr. Frankfurt 1l

TSG Niederreifenberg

So. 18.01.2026 17:30 16119 v Eintr. Frankfurt 11l

TV Petterweil 1l

Sa. 07.02.2026 16:30 16520 Eintr. Frankfurt 11l
Sa. 21.02.2026 16:00 16502 ESG Eschbach
So. 15.03.2026 14:00 16525 Eintr. Frankfurt [l

TSG Frankfurter Berg
Eintr. Frankfurt Il
HSG Main-Nidda

So.22.03.2026 14:00 16529 SV Seulberg Il

Eintr. Frankfurt 11l

Sa. 18.04.2026 15:00 16507 Eintr. Frankfurt 11l
So. 26.04.2026 16:00 16584 TSG Niederreifenberg

nu .Dokument 013, erstellt am 15.12.2025 19:49 | Seite 1 von 2

HSG Steinb./...onb./Glash.

Eintr. Frankfurt 11l

Hallenverzeichnis

16119

16502

16506

16507

16519

16520

16525

16529

16530

16541

16584

Stadthalle Zeilsheim
Bechtenwaldstr. 17, 65931 Frankfurt

Albin-G6hring-Halle Ober-Eschbach
Massenheimer Weg 2, 61352 Bad Homburg

Sporthalle
Am Sportfeld, 61118 Bad Vilbel

Fabriksporthalle Riederwald
Waéchtersbacher Straf3e 80, 60386 Frankfurt

Burgerhaus Nied
Heinrich-Stahl-Stral3e 3, 65934 Frankfurt

Niddahalle Nied
OeserstralRe 74, 65934 Frankfurt

IGS Friedrich-Ebert-Schule Seckbach
Arolser Straf3e 11, 60389 Frankfurt

Wilfried-Fey-Halle
Landwehrstrae 5, 61381 Friedrichsdorf

Sporthalle Petterweil
Sauerbornstral3e 27, 61184 Karben

Altkdnigsporthalle
Waldstrae 51, 61449 Steinbach

Hochtaunushalle Niederreifenberg

Brunhildestr. 68, 61389 Schmitten-Niederreifenberg



Wiesbaden-Frankfurt 2025/2026

Frauen Bezirksklasse Gruppe 1
Eintracht Frankfurt e.V.

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

\ ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen

nu .Dokument 013, erstellt am 15.12.2025 19:49 | Seite 2 von 2



