

# Wiesbaden-Frankfurt 2025/2026

## Frauen Bezirksklasse Gruppe 1

### Eintracht Frankfurt e.V.

#### Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
Sa. 13.09.2025 14:00 16530	TV Petterweil II	Eintr. Frankfurt III	15:40
So. 19.10.2025 12:00 16525	Eintr. Frankfurt III	ESG Eschbach	28:14
Do. 06.11.2025 20:30 16520 h/v	TSG Frankfurter Berg	Eintr. Frankfurt III	28:27
So. 16.11.2025 16:15 16506	HSG Main-Nidda	Eintr. Frankfurt III	16:20
So. 23.11.2025 14:00 16119	Eintr. Frankfurt III	SV Seulberg II	31:32
So. 07.12.2025 14:00 16541	HSG Steinb./...onb./Glash.	Eintr. Frankfurt III	20:26
So. 11.01.2026 17:00 16519 h/v	Eintr. Frankfurt III	TSG Niederreifenberg	
So. 18.01.2026 17:30 16119 v	Eintr. Frankfurt III	TV Petterweil II	
Sa. 07.02.2026 16:30 16520	Eintr. Frankfurt III	TSG Frankfurter Berg	
Sa. 21.02.2026 16:00 16502	ESG Eschbach	Eintr. Frankfurt III	
So. 15.03.2026 14:00 16525	Eintr. Frankfurt III	HSG Main-Nidda	
So. 22.03.2026 14:00 16529	SV Seulberg II	Eintr. Frankfurt III	
Sa. 18.04.2026 15:00 16507	Eintr. Frankfurt III	HSG Steinb./...onb./Glash.	
So. 26.04.2026 16:00 16584	TSG Niederreifenberg	Eintr. Frankfurt III	

#### Hallenverzeichnis

16119	Stadthalle Zeilsheim Bechtenwaldstr. 17, 65931 Frankfurt
16502	Albin-Göhring-Halle Ober-Eschbach Massenheimer Weg 2, 61352 Bad Homburg
16506	Sporthalle Am Sportfeld, 61118 Bad Vilbel
16507	Fabriksporthalle Riederwald Wächtersbacher Straße 80, 60386 Frankfurt
16519	Bürgerhaus Nied Heinrich-Stahl-Straße 3, 65934 Frankfurt
16520	Niddahalle Nied Oeserstraße 74, 65934 Frankfurt
16525	IGS Friedrich-Ebert-Schule Seckbach Arolser Straße 11, 60389 Frankfurt
16529	Wilfried-Fey-Halle Landwehrstraße 5, 61381 Friedrichsdorf
16530	Sporthalle Petterweil Sauerbornstraße 27, 61184 Karben
16541	Altkönigsport halle Waldstraße 51, 61449 Steinbach
16584	Hochtaunushalle Niederreifenberg Brunhildestr. 68, 61389 Schmitten-Niederreifenberg



# Wiesbaden-Frankfurt 2025/2026

## Frauen Bezirksklasse Gruppe 1

### Eintracht Frankfurt e.V.

#### Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)



##### Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angegraten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen